
Objednávka č.: 1178300125

Odběratel: UNIVERZITA KARLOVA 
PŘÍRODOVĚDECKÁ FAKULTA 
Albertov 6 
128 43 PRAHA 2 
Česká republika

DIČ:
IČ:

CZ00216208
00216208

Konečný příjemce:

Dodavatel: 

IČ: 24269760

PID:
Smlouva:

Číslo účtu: 
Peněžní ústav:

DIČ:CZ24269760

- BĚŽNÝ 
Komerční banka, a.s.

M ísto  dodán í: 

Z p ů so b  do p rav y : 

D o d ací podm ínky :

ALARM OVÉ SYSTÉMY CZ s.r.o.

Sinkulova 1209/40

140 00 Praha 4

Platnost objednávky do: 31.12.2017
Termín dodání: 31.08.2017

Formát úhrady: 
Termín úhrady:

Příkazem

DODEJTE:

P oložk ový  rozpis:

Položka

Objednáváme u Vs práce související s montáží detektorů v 
rámci rekonstrukce EPS po budovách, Albertov 6, Praha 2.

Množství | MT | Certa/M.T s DPH | Celkem s DPH

Celkem: 116 765,00 CZK

Předpokládaná cena celkem (s DPH):

Datum vystavení:

Vystavil: pŘ^.SQV&d
Oddělení správ;

Albertov 6, I
 ÍČ6VÍS528SK8S

______________:_______ uy.94

Za dodavatele:

c

116 765,00 CZK
ALARMOVt SYSTÉMY c l  

Sinkulova 1209/40

Přijímáme a za

 ^ ................. jej_.244.468408
Podpis, datum  a razítko

s.r.c

a

Inform ace p ro  dodavatele:

1) Tato objednávka musl být zveřejněna v  Registru smluv Ministerstva vnitra. Proto musí dodavatel tuto objednávku neprodleně potvrdit:
a) na e-mail objednatele uvedený v záhlaví
b) podpisem na listinné objednávce a doručením objednateli.

2) Dodavatel přijetím této objednávky souhlasí, že budou zveřejněny veškeré údaje obsažené v objednávce.
3) Pokud bude dodavatel plnit před potvrzením této objednávky, zodpovídá za škodu, která tím objednateli případně.vznikne.
4) Je vyloučeno přijeti této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem či Odchylkou,
5) V případě prodlení dodavatele s  dodáním objednaného plněni má objednatel právo odstoupit od této objednávky.
6) Navýšení ceny a změna plněni je  možná pouze po písemném odsouhlaseni objednatele, přičemž změna objednávky podléhá rovněž zveřejněni v Registru
smluv.
7) Dodavatel vystavi fakturu až po dodání objednaného plnění. Objednatel neproplatí fakturu, která nebude obsahovat číslo této objednávky a nebude mit 
náležitosti daňového dokladu. Splatnost faktury je  21 dnů od doručeni objednateli,
8) Pokud je  předmětem plnění spotřební zboží, poskytuje dodavatel záruku za jakost v minimální délce 24 měsíců s odstraněním záruěni vady do 30 dnů od 
nahlášeni záruční vady dodavateli, nebude-li stranami pro konkrétní případ sjednána jiná lhůia pro odstranění vady. Záruka se nevztahuje na rychle 
opotřebitelné součásti ani na spotřební materiál,

Intemi údaje objednatele:
318300 Celofakultní investice / 600/ 581499 Reko EPS /  ] 1-Hlavní činnost - zdaňovaná Deník: 1 /NEINVESTICE + VÝNOSY


